

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,85	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,23	9,00	2,07
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,70	27,00	45,90
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,70	28,00	187,60
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	33,00	0,40
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,00	15,00	15,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,005	210,00	1,05
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	33,00	1,98
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	210,00	2,52
		5. Scara mobile Sc1				
29	RCsB21 C k=0,36	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm(d=1,8 cm)	buc			12,76
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,17	57,66	3,53
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,50	2,00	1,89
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,80	23,00	6,96
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,09	12,00	0,39
30	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent: diverse (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			19,64
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,14	57,66	8,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	10,00	10,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	27,00	0,14
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	27,00	0,27
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,65	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	27,00	0,54